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Versionshistoria 

Dag Version Beskrivning 

4.2.2025 1.0 Första version för 2025. 

1 ÖVERSIKT 

Syftet med dokumentet är att förklara formen av uppgifter som ska lämnas 

in och beskriva hur materialet kontrolleras. Ytterligare information finns 

även i dokumentet Elektroniska deklarationer och anmälningar Allmän 

beskrivning (pdf) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > 

Instruktioner > Elektroniska deklarationer och anmälningar, allmän 

beskrivning). 

2 BESKRIVNING AV DATAFLÖDET 

Detaljerade anvisningar för ifyllning av anmälan finns på 

Skatteförvaltningens webbplats Blanketter (skatt.fi > Skatteförvaltningen > 

Kontakta oss > Blanketter). 

Du kan kontrollera vilket autentiseringssätt som krävs för dataflödet och 

var i dataflödet auktoriseringen kan kontrolleras i sidan Autentiseringssätt, 

behörigheter och representationsrätter (Ilmoitin.fi > Anvisningar och 

hjälpmedel > Autentiseringssätt, behörigheter och representationsrätter). 

3 KORRIGERING AV UPPGIFTER 

En inlämnad elektronisk inkomstskattedeklaration korrigeras genom att 

skicka huvuddeklarationsblanketten och alla bilageblanketter som 

innehåller korrigerade uppgifter på nytt. Huvudblanketten måste skickas 

på nytt även om det inte finns någonting att korrigera i den. 

4 GILTIGHET 

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i 

produktionsmiljön fr.o.m. 4.2.2025 och de är i kraft tills en ny version av 

postbeskrivningen publiceras. 

5 DATAFLÖDESKOMBINATIONER 

Kontrollera de dataflöden som kan skickas i samma fil med detta dataflöde 

i dokumentet Tillåtna blankettkombinationer för elektroniska 

inkomstskattedeklarationer (xlsx) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > 

Utvecklare > Postbeskrivningar > Inkomstskattedeklarationer > Tillåtna 

blankettkombinationer för elektroniska inkomstskattedeklarationer). 

 

https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/skattef%C3%B6rvaltningen_elektroniska-deklarationer-och-anm%C3%A4lningar-allm%C3%A4n-beskrivning.pdf
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/skattef%C3%B6rvaltningen_elektroniska-deklarationer-och-anm%C3%A4lningar-allm%C3%A4n-beskrivning.pdf
https://www.vero.fi/sv/skatteforvaltningen/kontakta-oss/blanketter/
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSY71B
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSY71B
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/skattef%C3%B6rvaltningen-till%C3%A5tna-blankettkombinationer.xlsx
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/skattef%C3%B6rvaltningen-till%C3%A5tna-blankettkombinationer.xlsx


 

6 ÄNDRINGAR FRÅN FJOLÅRET 

Version Kod  Uppgift  Förklaring  

1.0 000 Postkod År har ändrats 

 

7 KOD-UPPGIFTSFÖRTECKNING 

Kod P/V Beräknin

g/Unders

ökning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

000 P  Postkod AN8 VSY71B25 

198 P  Programmets tidstämpel PPKKVVVV 

HHMMSS 

 

045 P  Förmedlingstjänstens kod AN3  

048 P  Information om det sändande programmet AN35  

014 P  Uppgift som identifierar den programvara som 

producerat anmälan 

Y-

TUNNUS_AN2 

 

010 P  Den skattskyldiges FO-nummer YTUNNUS2  

054 P  Räkenskapsperiod PPKKVVVV-

PPKKVVVV 

 

OTS   2 Skattepliktiga överlåtelse- och 

upplösningsvinster samt sådana överlåtelse- 

och upplösningsförluster som kan dras av från 

överlåtelsevinster 

(NärSkL 6 b § 4–5 mom.) 

  

OTS2   2A Skattepliktiga överlåtelse- och 

upplösningsvinster 

  

001 V V/P Deluppgiftsgrupp för skattepliktiga överlåtelse- och 

upplös-ningsvinster börjar 

N8  

701 V *V/P Bolagets namn AN70  

756 V *V/P FO-nummer YTUNNUS  

702 V *V/P Landskoden för bolagets hemviststat (ISO3166)  MAATUNNUS  

703 V *V/P Anskaffningsdatumt PPKKVVVV  

704 V *V/P Överlåtelsedatum PPKKVVVV  

711 V *V/P Ägarandel före överlåtelsen (%) +D3,2  

712 V *V/P Ägarandel efter överlåtelsen (%) +D3,2  



 

Kod P/V Beräknin

g/Unders

ökning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

706 V *V/P Överlåtelsepris / det sannolika överlåtelsepriset R13,2  

707 V *V/P Anskaffningsutgift som inte avskrivits vid 

besakttningen 

R13,2  

708 V *V/P Utgifter för vinstens förvärvande R13,2  

710 V *V/P Skattepliktig överlåtelse- och upplösningsvinst R13,2  

009 V V/P Deluppgiftsgrupp för skattepliktiga överlåtelse- och 

upplösningsvinster slutar 

N8  

077 V *V/P Skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster 

sammanlagt 

R13,2  

OT2   2B Överlåtelse- och upplösningsförluster som 

kan dras av från överlåtelse- och 

upplösningsvinster 

  

001 V V/P Deluppgiftsgrupp om avdragbar förlust från 

överlåtelse- och upplösningsförlust börjar 

N8  

801 V *V/P Bolagets namn AN70  

757 V *V/P FO-nummer YTUNNUS  

802 V *V/P Landskoden för bolagets hemviststat (ISO3166)  MAATUNNUS  

803 V *V/P Anskaffningsdatum PPKKVVVV  

804 V *V/P Överlåtelsedatum PPKKVVVV  

812 V *V/P Ägarandel före överlåtelsen (%) +D3,2  

813 V *V/P Ägarandel efter överlåtelsen (%) +D3,2  

806 V *V/P Överlåtelsepris / det sannolika överlåtelsepriset R13,2  

807 V *V/P Anskaffningsutgift som inte avskrivits vid 

beskattningen 

R13,2  

808 V *V/P Utgifter för vinstens förvärvande R13,2  

809 V *V/P Dividend eller koncernbidrag som fått från bolag 

som överlåtits 

R13,2  

811 V *V/P Avdragbar överlåtelse- och upplösningsförlust R13,2  

009 V V/P Deluppgiftsgrupp om avdragbar förlust från 

överlåtelse- och upplösningsförlust slutar 

N8  

089 V *V/P Det sammanlagda beloppet av överlåtelse- och 

upplösningsförluster som kan dras av från 

R13,2  



 

Kod P/V Beräknin

g/Unders

ökning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

överlåtelse- och upplösningsvinster 

OTS   3 Vinster från överlåtelse och upplösning av 

sammanslutningsandelar som ingår i 

anläggningstillgångar samt sådana överlåtelse- 

och upplösningsförluster som får dras av från 

överlåtelsevinster 

  

OT2   3A Vinster från överlåtelse och upplösning av 

sammanslutningsandelar som ingår i 

anläggningstillgångar 

  

001 V V/P Deluppgiftsgrupp om skattepliktiga 

sammanslutningsandelarnas överlåtelse- och 

upplösningsvinster börjar 

N8  

300 V *V/P Överlåten andel i sammanslutning AN70  

758 V *V/P FO-nummer YTUNNUS  

303 V *V/P Anskaffningsdatum PPKKVVVV  

304 V *V/P Överlåtelsedatum PPKKVVVV  

310 V *V/P Ägarandel före överlåtelsen (%) +D3,2  

311 V *V/P Ägarandel efter överlåtelsen (%) +D3,2  

306 V *V/P Överlåtelsepris / det sannolika överlåtelsepriset R13,2  

307 V *V/P Vid beskattningen oavskriven anskaffningsutgift R13,2  

308 V *V/P Utgifter för vinstens förvärvande R13,2  

309 V *V/P Skattepliktig överlåtelse- och upplösningsvinst R13,2  

009 V V/P Deluppgiftsgrupp om skattepliktiga 

sammanslutningsandelarnas överlåtelse- och 

upplösningsvinster slutar 

N8  

079 V *V/P Det sammanlagda beloppet av skattepliktiga 

överlåtelse- och upplösningsvinster från andelar i 

sammanslutningar 

R13,2  

OT2   3B Förluster från överlåtelse och upplösning av 

sammanslutningsandelar som ingår i 

anläggningstillgångar och får dras av från 

överlåtelse- och upplösningsvinster 

  

001 V V/P Deluppgiftsgrupp över 

sammanslutningsandelarnas överlåtelse- och 

upplösningsförluster som kan dras av från 

N8  



 

Kod P/V Beräknin

g/Unders

ökning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

överlåtelsevinster börjar 

400 V *V/P Överlåten andel i sammanslutning AN70  

759 V *V/P FO-nummer YTUNNUS  

403 V *V/P Anskaffningsdatum PPKKVVVV  

404 V *V/P Överlåtelsedatum PPKKVVVV  

410 V *V/P Ägarandel före överlåtelsen (%) +D3,2  

411 V *V/P Ägarandel efter överlåtelsen (%) +D3,2  

406 V *V/P Överlåtelsepris / det sannolika överlåtelsepriset R13,2  

407 V *V/P Anskaffningsutgift som inte avskrivits vid 

beskattningen 

R13,2  

408 V *V/P Utgifter för vinstens förvärvande R13,2  

409 V *V/P Avdragbar överlåtelse- och upplösningsförlust R13,2  

009 V V/P Deluppgiftsgrupp över 

sammanslutningsandelarnas överlåtelse- och 

upplösningsförluster som kan dras av från 

överlåtelsevinster slutar 

N8  

080 V *V/P Det sammanlagda beloppet av överlåtelse- och 

upplösningsförluster från andelar i 

sammanslutningar som kan dras av från 

överlåtelsevinst 

R13,2  

OTS   4Vinst från överlåtelse av övriga tillgångar, 

exempelvis överlåtelse av en fastighet, en 

aktielägenhet, aktier eller andelar 

  

001   Deluppgiftsgrupp börjar N8  

156 V *V/P Överlåtelseobjektets beteckningstyp 

1 = FO-nummer 

2 = Fastighetsbeteckning 

3 = Landskod 

+N1 1,2,3 

760 V *V/P Bolagets namn / fastighetens namn / beskrivning 

av tillgångar 

AN70  

761 V *V/P Bolagets FO-nummer / fastighetsbeteckning / 

landskod 

AN23  

762 V  Lägenhetens nummer AN5  



 

Kod P/V Beräknin

g/Unders

ökning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

763 V *V/P Anskaffningsdatum PPKKVVVV  

764 V *V/P Överlåtelsedatum PPKKVVVV  

765 V *V/P Ägarandel % +D3,2  

766 V *V/P Överlåtelsepris R13,2  

767 V *V/P Anskaffningsutgift R13,2  

768 V *V/P Utgifter för förvärv av vinst R13,2  

769 V *V/P Överlåtelsevinst R13,2  

009   Deluppgiftsgrupp slutar N8  

OTS   5Överlåtelseförlust från aktier och andelar i 

sammanslutningar som ingår i övriga tillgångar 

(inte fastighetsaktier såsom bostadsaktiebolag) 

  

001   Deluppgiftsgrupp börjar N8  

770 V *V/P Överlåtelseobjekt / Namn AN70  

771 V *V/P Överlåtelseobjekt / FO-nummer YTUNNUS  

772 V  Överlåtelseobjekt / Landskod MAATUNNUS  

773 V *V/P Anskaffningsdatum PPKKVVVV  

774 V *V/P Överlåtelsedatum PPKKVVVV  

775 V *V/P Såld, st. N15  

776 V *V/P Ägarandel före överlåtelsen (%) +D3,2  

777 V *V/P Överlåtelsepris R13,2  

778 V *V/P Anskaffningsutgift R13,2  

779 V *V/P Utgifter för förvärv av vinst R13,2  

780 V *V/P Överlåtelseförlust R13,2  

009   Deluppgiftsgrupp slutar N8  

474 V #476 Överlåtelse- och upplösningsförluster som under 

skatteåret är avdragbara i näringsverksamheten 

R13,2  

OTS   Överlåtelsevinster och -förluster från övriga 

tillgångar 

  

781 V  Överlåtelsevinster sammanlagt (p. 769) R13,2  



 

Kod P/V Beräknin

g/Unders

ökning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

782 V  Överlåtelseförluster från aktier och andelar i 

sammanslutningar sammanlagt (p. 780) 

R13,2  

784 V  Skattepliktiga överlåtelsevinster från övriga 

tillgångar (överför 6B i punkt 261) 

R13,2  

785 V  Icke avdragsgill överlåtelseförlust som uppstått 

under skatteåret 

R13,2  

OTS   Vinst från överlåtelse av fastighet som utgör 

anläggningstillgångar 

  

786 V  Skattepliktiga överlåtelsevinster R13,2  

788 V  Skattepliktig överlåtelsevinst (överför till 6B i punkt 

260) 

R13,2  

OTS   Skattepliktiga överlåtelsevinster och fastställda 

förluster 

  

074 V  Överlåtelse- och upplösningsförluster från 

sammanslutningsandelar vilka kan dras av från 

överlåtelsevinster sammanlagt 

R13,2  

075 V  Överlåtelse- och upplösningsförluster från 

sammanslutningsandelar vilka kan dras av från 

överlåtelsevinster sammanlagt 

R13,2  

476 V #474 Skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster 

(överför till punkt 333 på blankett 6B) 

R13,2  

477 V  Överlåtelse- och upplösningsförluster som överförs 

till följande år 

R13,2  

999 P  Postens sluttecken N8  

 

  



 

8 UNDERSÖKNINGAR 

Ny/ 

Ändr 

Kod  Beskrivning av kontroll 

 784, 785 

788, 474 

476 

#1605; Någon av uppgifter 784, 785, 788, 474 eller 476 måste anges.  

 

 701, 756, 

702, 703, 

704, 711, 

712, 706, 

707, 708, 

710, 077 

#1261; Om man i deluppgiftsgruppen lämnar information om skattepliktiga 

överlåtelse- och upplösningsvinster är alla uppgifterna i gruppen samt 

uppgiften Skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster sammanlagt 

(077) obligatoriska. 

 801, 757, 

802, 803, 

804, 812, 

813, 806, 

807, 808, 

811, 089 

#1262; Om man i deluppgiftsgruppen lämnar information om överlåtelse- 

och upplösningsförluster som är avdragbara, är alla uppgifterna i gruppen 

samt uppgiften Det sammanlagda beloppet av överlåtelse- och upplös-

ningsförluster som kan dras av från överlåtelse- och upplösningsvinster 

(089) obligatoriska. 

 300, 758, 

303, 304, 

310, 311, 

306, 307, 

308, 309,  

079 

#1263; Om man i deluppgiftsgruppen lämnar information om skattepliktiga 

överlåtelse- och upplösningsvinster från andelar i sammanslutningar är alla 

uppgifterna i gruppen samt uppgiften Det sammanlagda beloppet av 

skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster från andelar i 

sammanslutningar (079) obligatoriska. 

 400, 759, 

403, 404, 

410, 411, 

406, 407, 

408, 409,  

080 

#1264; Om man i deluppgiftsgruppen lämnar information om överlåtelse- 

och upplösningsförluster från andelar i sammanslutningar som kan dras av 

från överlåtelsevinsten, är alla uppgifterna i gruppen samt uppgiften Det 

sammanlagda beloppet av överlåtelse- och upplösningsförluster från 

andelar i sammanslutningar som kan dras av från överlåtelsevinst (080) 

obligatoriska. 

 156, 760, 

761,  763, 

764, 765, 

766, 767, 

768, 769 

#1603; Om man lämnar någon uppgift i deluppgiftsgruppen Vinster från 

överlåtelse av annan egendom, exempelvis överlåtelse av fastigheter, 

aktielägenheter, aktier eller andelar, är alla uppgifter i deluppgiftsgruppen 

samt uppgiften Överlåtelsevinst (769) obligatoriska 

 770, 771, 

773, 774, 

775, 776, 

777, 778, 

779, 780 

#1604;Om man lämnar någon uppgift i deluppgiftsgruppen 

Överlåtelseförlust från aktier och andelar i sammanslutningar som ingår i 

övriga tillgångar (inte fastighetsaktier såsom bostadsaktiebolag), är alla 

uppgifter i deluppgiftsgruppen (exkl. 772) samt uppgiften Överlåtelseförlust 

(780) obligatoriska  

 156, 761 #1814; Om Överlåtelseobjektets beteckningstyp 156=1 (FO-nummer) måste 

uppgiften Bolagets FO-nummer / fastighetsbeteckning / landskod (761) ha 

formen YTUNNUS. Om 156=2 (Fastighetsbeteckning) måste uppgiften 761 

ha formen AN23. Om 156=3 (Landskod) måste uppgiften 761 ha formen 

MAATUNNUS. 

 



 

9 ANMÄRKNINGAR 

Ny/ 

Ändr 

Kod Beskrivning av anmärkningen 

 089, 474 #1685; Du har angett exakt samma uppgift både som överlåtelseförlust som 

under skatteåret är avdragbar i näringsverksamheten (474) och som 

överlåtelseförlust som kan dras av från överlåtelse- och upplösningsvinster 

(089). Kontrollera att bolaget verkligen har både överlåtelseförluster som är 

direkt avdragbara i näringsverksamheten och överlåtelseförluster som kan 

dras av från överlåtelse- och upplösningsvinster. 

 077, 089 #1815; Du har anmält skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster för 

anläggningstillgångsaktier (077) eller överlåtelse- och upplösningsförluster 

för anläggningstillgångsaktier (089). Kontrollera ännu det uttryckligen handlar 

om aktier som använts inom den egentliga näringsverksamheten och inte till 

exempel aktier som hör till de övriga tillgångarna (uppgifter om övriga 

tillgångar anmäls i delarna 4 och 5). 

 

10 LISTA ÖVER LANDSKODER 

Se ISO3166-landskoderna i Listan över landskoder. 

https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/ExcelPohjat?2-1.ILinkListener-apuvalineet-maatunnuslistaus_linkki
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